
お客様各位 

令和 5年 4月 

 

(株)飛庄 

代表取締役 飛塚 大貴 

 

仕様変更のお知らせ 
 

拝啓、 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社剪定鋏をご愛用いただき誠に有難うございます。 

  

さて、この度 弊社製品におきまして仕様変更をさせていただく事となりましたので ご案内 

申し上げます。  

敬具 

  

記 

  

■ 仕様変更内容：「飛塚別製」角型刻印の終了 

変更箇所詳細 

変更前 変更後 

 角型刻印の打刻無し 

 

■ 対象商品：飛庄印剪定鋏 

SR シリーズ、A 型・B 型各種、片手刈込鋏各種 

■ 仕様変更実施日：順次。  

既に刻印無しの製品が納品されております。何卒ご容赦くださいませ。当面、品ぞろえ状況により変

更前後の商品が混在する場合がございます。 

※仕様変更に伴う価格の変更は御座いません。 

※弊社 HP 画像は順次変更予定です。 

 

 

 

以上 


